
Contacto

Correo Electrónico aytocastejondesos@aragon.es

Dirección Postal

Avda. del Ral, 41
(22466) Castejón de Sos España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 143/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2019 a
las 11:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Castejón de Sos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.castejondesos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IsvS0eKa7foQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de un solar del Patrimonio municipal del Suelo: Parcela C-00 de la
Unidad de Ejecución UE-C3a del PGOU de Castejón de Sos

Valor estimado del contrato 75.367,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.194,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.367,61 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 14/02/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Feliciano Manuel Sanchez Marin
NIF 17727570K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 76.446,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 92.500 EUR.

http://www.castejondesos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IsvS0eKa7foQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 76.446,28 EUR.Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 143/2019
Fecha de Formalización 17/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta economica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: enajenación parcela C-00 de la UE-C3a

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QtrRrMMCwNLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004289059 |  2019-820107 | Mon, 29 Jul 2019 11:54:22:195 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166386397425540614226567496480640816912 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QtrRrMMCwNLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

